ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 081/2015-CMA       Acari/RN, 16 de dezembro de 2015.
Assunto: Encaminhamento

Excelentíssimo Senhor,

Por meio deste, estamos encaminhando em anexo Projeto de Lei aprovado

em Sessão Ordinária realizada no dia 15 de dezembro do corrente ano.

 Projeto de Lei nº 011/2015 – Estima a Receita e Fixa a Despesa da

Prefeitura Municipal de Acari-RN, para o exercício de 2016 e dá outras

providências.

Na oportunidade reiteramos nossos votos de alta estima e consideração.

 Atenciosamente

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL
Prefeito Municipal
Acari-RN